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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach—..._! ^
oraz w przypisach.Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy ^fc<!sljc niewłaściwą odgpwjedź, ft^l
pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niGpobicranic*". ':T'c)7f^Ł:^r^--o':'pl5~~^^'A^:.^J

l. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

l. Organ administracji publicznej,
do którego jest adresowana oferta

Zarząd Powiatu w Piszu

2. Rodzaj zadania publicznegol)
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki
krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

l. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Klub Sportowy "Power Factory", ul. l Maja 2b, 12-200 Pisz
NIP: 8491595230; REGON: 389152205
Forma prawna: stowarzyszenia niewpisane do krs
Organ rejestrowy: STAROSTA POWIATU PISKIEGO
Rodzaj rejestru lub ewidencji: ewidencja uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie
stowarzyszeń, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej
Dane kontaktowe:
e-mail:

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

l. Tytuł zadania
publicznego

Udział zawodników Klubu Sportowego Power Factory w Mistrzostwa Europy XPC w Trójboju Siłowym
2023

2. Termin realizacji
zadania publicznego2'

Data rozpoczęcia 15.03.2023r. Data
zakończenia

26.03.2023 r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Zadanie obejmuje udział 8 zawodników reprezentujących powiat piski w barwach Klubu Sportowego Power Factory w

Piszu Mistrzostwa Europy Federacji XPC w pojedynczych bojach trójboju sitowym (XPC European Championship 2023),

które odbędą się w Siedlcach w terminie: 22-26.03.2023.

Wytypowani do udziału w mistrzostwach zawodnicy są mieszkańcami gmin Pisz i Orzysz (2 kobiety, 6 mężczyzn). Zawody

odbędą się według zasad i przepisów obowiązujących w Federacji XPC Poland. Mistrzostwa są jednymi z największych

rozgrywanych tego typu zawodów na terenie naszego kraju. Tylko w zeszłym roku w zawodach udział wzięło ok. 500

zawodników z 8 krajów, w tym z Polski, Niemiec, Czech, Słowacji, Szwecji, Armenii, Azerbejdżanu.

Trójbój siłowy składa się z trzech tych samych ćwiczeń: przysiad ze sztangą, wyciskanie na ławce poziomej, martwy ciąg.

l l Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. póz. 450, z późn. zm.).

2 ' Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



To dyscyplina sportu zaliczana do gatunku siłowych, której historia sięga lat 50 XX wieku. Składa się ona z trzech ćwiczeń,

wymagających siły mięśni, pozwalającej podnosić spore ciężary. Dokładne zasady wykonywania trójboju sitowego

określane są przez Międzynarodową Federację Trójboju Siłowego (IPF). Konkurencje, w których wezmą udział zawodnicy

Klubu przeprowadzane będą w podziale na kategorie: ze względu na wiek: junior, senior, weteran; ze względu na klasę:

mistrzowska klasa międzynarodowa, mistrzowska klasa krajowa, klasa l, klasa II, klasa III. Podczas każdego boju

wykonywane będą trzy podejścia, podczas których celem jest podniesienie jak największego ciężaru. Wyniki uzyskane w

każdym boju będą sumowane, co da wynik całego trójboju. Zwycięzcy typowani będą w poszczególnej kategorii wśród tych,

którzy uzyskają najwyższy wynik po zsumowaniu bojów.

Trójbój siłowy to odmiana podnoszenia ciężarów olimpijskich. Korzyści, jakie trójbój siłowy przynosi trenującym ten sport

są znaczne. Wymóg ciężkiego podnoszenia powoduje intensywne spalanie duże ilości kalorii, a w rezultacie tkanki

tłuszczowej. W dłuższej perspektywie możesz zwiększyć tempo metabolizmu. Trening siłowy buduje mięśnie, zwiększa

gęstość kości, a według ostatnich badań dotyczących zdrowia mózgu nawet spowalnia neurodegenerację. Ponadto,

zmniejsza wiele czynników ryzyka osteoporozy poprzez zwiększenie siły i masy kostnej, wpływa na wzrost masy mięśniowej

i poprawa postawy oraz spowalnia proces starzenia.

Realizacja zadania poprzez wsparcie udziału reprezentantów Klubu Sportowego „Power Factory" w Mistrzostwa Europy

XPC w Trójboju Sitowym 2023 przyczyni się do wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców powiatu

piskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia

rezultatów (wartość
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Udział zawodników z obszaru powiatu
piskiego w Mistrzostwa Europy Federacji
XPC w trójboju siłowym (XPC European
Championship 2023)

8 osób Lista zawodników, zdjęcia

upowszechnianie kultury fizycznej wśród
mieszkańców powiatu piskiego poprzez
promowanie dyscypliny trójboju siłowego

l artykuł informacja na profilu społecznościowym

Udział reprezentacji powiatu piskiego w
Mistrzostwa Europy Federacji XPC w trójboju
sitowym (XPC European Championship 2023)

l informacja na profitu społecznościowym

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Od 2021r. jesteśmy Klubem Sportowym zarejestrowanym w Starostwie Powiatowym w Piszu. Siedziba nasza mieści się w

siłowni Power Factory w Piszu na ul. l Maja 2b. Nasza działalność polega na promowaniu sportowego trybu życia, treningów

siłowych. Nasi ktubowicze uczestniczą w zawodach sportowych rangi krajowej i międzynarodowej. W 2021r. i 2022r.

zorganizowaliśmy pod patronatem Burmistrza Pisza zawody siłowe - wyciskanie sztangi leżąc. Zawody przyciągnęły

zawodników z całej Polski. W 2022r. w zawodach uczestniczyło ok. 50 startujących.

Nasi klubowicze mają wiele osiągnięć sportowych m.in:

.< - wielokrotny zwycięzca Mistrzostw Europy, Pucharu Polski i Mistrzostw Polski federacji XPC

w kategorii paraolimpijskiej w konkurencji Martwy Ciąg RAW. Rekordzista Polski i Europy w kategorii wagowej 82,5kg z



wynikiem 185kg.

f i - wielokrotny medalista Mistrzostw Polski i Europy w kategorii junior23. Medalista wielu federacji. jego koronna

konkurencja to wyciskanie sztangi leżąc. jego oficjalny rekord to 200kg.

-_.. - Wielokrotny zwycięzca Mistrzostw Polski, Europy, oraz zawodów lokalnych. Startuje w wyciskaniu sztangi

leżąc w kategorii masters 50+.

- -^»v.^,u^ - multimedalista mistrzostw Europy federacji XPC. Zdobył cztery medale na jednej imprezie.

Jego koronne dyscypliny to przysiad i martwy ciąg.

- zdobywca brązowego medalu Mistrzostw Polski federacji XPC w kategorii służb mundurowych. Uczestnik i

zdobywca medali lokalnych zawodów w wyciskaniu sztangi na klatkę.

k - wielokrotna medalistka Mistrzostw Polski, Złota medalistka ostatniego Pucharu Świata federacji XPC w
2022r.

-.-. —-..---.-i - Zdobywczyni brązowego medalu Pucharu Świata w 2022r. federacji XPC, oraz brązowego medalu w

kategorii open. Jej koronna dyscyplina to martwy ciąg. gdzie przy wadze 46 kg osiągnęła wynik 90kg.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość
PLN

Z dotacji Z innych
źródeł

l.
3.

Wpisowe za udział zawodników
noclegi

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

2800
2040
4840

2560
o
2560

o
2040
2040

V. Oświadczenia

Oswiadczam(-my), że:

l) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
aferę nta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zaloga( jq)* z optacaniom nalożności z tytułu aobowiqzan
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalcga( jq)* z opłacaniem należności z tytułu składok na
ubezpieczenia spotccznc;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sqdowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)


